
 
Zarządzenie nr967/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
     z dnia 09 stycznia 2023r. 

 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Urzędu Miasta i Gminy Syców na rok 2023 
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.1 i 2pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40), art. 249 
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr LVII/469/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku  
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie na rok 2023 w zakresie:: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta o Gminy Syców.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do 01 stycznia 2023 r. 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dariusz Maniak 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        

Sporządziła:   Radca prawny: 

B. Solecka   M. Nogala 

 
 


